dat Legatid
corpus, is-
betq; reue-
renter ha-
beris

therbûrn.
ms. Bod
init cum ijs
fraternita-
tem:

1. Az. ms. B

At illi Cenomanici
ms. B. manus 1.
Maij lati
discedunt.

Contendebant
ms. B

de Sancti ope
est in curati, sur-
ms. dus de mu-
I de us Pont-
est in leuua,
ms. b

Cap. Nov. in ms. B.
Infirma,

25. Et illi quidem, annuente perspicua Dei clementia, voti sui se compotes effectos summo opere gratulantes, Kalendis Maij ab vrbe Cenomanica profecti, cum omni studio ad patriam festinare contendunt. Cuius itineris gloriam ac laetitiam quis dignè valeat enarrare? Opportunum tamen credimus, viam omnem celeri stylo percurrere, annotatis tantum locis, in quibus praecipua sunt, eademque certissima, gesta miracula. Nam omnia, quae sacrum illud iter caelesti quodam lumine illustrarunt, ne illorum quidem aliquis, qui praesentes fuerunt, dicere aut memoria potuit retinere.

26. Illis itaque proficiscentibus, praedicta die iuxta locum, vulgo b Pontleuua nominatum, secutus eò quidam ex familia pertinate ad seruitium Ecclesiae ipsius S. Liborij, quem & sensum audiendi, & sermonis vsum numquam habuisse magna pars populi nouerat, Dominum suum, vt sui miseretur, quia voce non poterat, gemitu & lacrymis precabatur. Cumque crebro caput inclinatum, expansae manus, leuati modò ad caelum, modò ad sacrum feretrum oculi, satis internum eius affectum indicarent, nec iam praelassitu line sequi longius posset, tandem a poena secum genita relaxatus, eo primùm die coepit & audiri loquens, & loquentes audire.

27. Inde coepto itinere properantes, cum ad ecclesiam quamdam, S. Medardi memoria cele-

celebrem, propinquarent, ibi in viâ quædam mulier à longâ infirmitate curata est, quam per omne tempus vitæ suæ priùs tolerasse fe- rebatur. De quâ id, quamvis incredibile, multorum tamen relatione afferebatur, quòd nullum alimenti genus vnquam gustare potuerit, sed cochlearum more, suo victitans succo, noxio tantùm aleretur humore. Quod nequaquam affirmantes; id tantum dicimus, quod verum nouimus, eam ad S. Liborij patrocinium & venisse languidam, & redisse incolumem:

28. Hinc ad basilicam S. & Symphorij aduenientes, ibidem sunt recepti hospitio, vbi notem illam splendor pietatis Diuinæ clarè fecit illucescere. Nam fœmina quædã, diu malignorum spirituum se vexantium miserabile receptaculum facta, ad sæpè memorati Confessoris implorandum pro eâ suffragium, in ecclesiam adducta est. Finitis verò matutinis ex more vigilijs, cum facto iam silentio plebs egressura esset, cœpit subito horrorem diræ vocis emittere, ululare, mugire, sibilare, ac per omnia belluinos imitari sonos: vt nisi præsens videretur, nihil minùs quàm mulier putaretur. Terrore cuncti, qui aderant, simul & miseratione permoti, teneti eam, & ad Sanctorum feretrum propiùs iuuitam trahi fecerunt. Deinde vnanimis pro illâ preces fundentes, citò exaudiri meruerunt. Denique statim à dæmonum violentiâ liberata, sobriâ